
2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目中标公告 

采购与招标网 医疗卫生 河北省 2024-12-26 收藏 打印公告

原公告：2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目招标公告 2024-11-28

发布时间 2024-12-26 信息ID 1828280510365697 

招标类型 货物招标 信息类型 中标公告

招标人 邢台市卫生健康委员会 招标代理 河北帅澜招标代理有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 河北润培科技有限公司 中标金额 详见内容

中标公司 邢台千汇生物科技有限公司 中标金额 详见内容

中标公司 河北广汇医药有限公司 中标金额 详见内容

2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目中标公告

项目名称：2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目

项目编号：HBSL-2024-090

招标人名称：邢台市卫生健康委员会

招标人地址：邢台市中华大街201号

招标人联系方式：费立华   0319-5215869

招标代理机构全称：河北帅澜招标代理有限公司

招标代理机构地址：邢台市信都区云锦添3号楼308

招标代理机构联系方式：李振  0319-2358886

2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目A包

中标人名称：河北润培科技有限公司

中标价： 229553.25元

合同履行期限：接到招标人通知后26日内将试剂送至指定地点

质量标准：合格

2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目B包

中标人名称：邢台千汇生物科技有限公司

中标价： 48395.25元

合同履行期限：接到招标人通知后25日内将试剂送至指定地点

质量标准：合格

2024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目C包

中标人名称：河北广汇医药有限公司

中标价： 106063.45元

合同履行期限：接到招标人通知后30日内将试剂送至指定地点

Page 1 of 22024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目中标公告

2024/12/26https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1828280510365697



质量标准：合格

供货地点：招标人指定地点

采购需求：

A包：采购HIV1+2抗体快速检测试剂（乳胶法）48327人份；

B包：采购HIV1+2抗体快速检测试剂（胶体金法）10275人份；

C包：采购乙型肝炎免疫球蛋白1405支。

采购方式：公开招标

确定中标的日期：2024年12月26日

项目联系人：李振 

联系方式：0319-2358886

招标代理机构受理质疑电话：0319-2358886

本公告发布媒体：中国采购与招标网

备注：无

Page 2 of 22024年预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播项目中标公告

2024/12/26https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1828280510365697


